
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1503 DEL 11/10/2019

U.C.  APPALTI E CONTRATTI

OGGETTO:  SERVIZIO  DI  COPERTURA ASSICURATIVA DELL'ENTE  2018  -  2023  - 
LOTTO 7 - TUTELA GIUDIZIARIA. MODIFICA CONTRATTUALE PER VARIAZIONE 
DEL SOGGETTO AGGIUDICATARIO AIG EUROPE LIMITED IN AIG EUROPE S.A. - 
CIG 76025563AE.  

IL DIRIGENTE

Premesso  che  in  esito  a  procedura  aperta  con  determinazione  dirigenziale  n.  1159  del 
09/10/2018,  è  stato  aggiudicato  il  servizio  di  copertura  assicurativa  dell’ente  per  il  periodo 
01/11/2018 – 31/10/2023, per il lotto 7 “Tutela giudiziaria”, alla società AIG EUROPE LIMITED 
con sede legale in Londra (Gran Bretagna), e Rappresentanza Generale per l’Italia in Milano, e 
sottoscritto il relativo contratto di polizza n. IFLE 002794;

Che con nota  del  14/03/2019,  pervenuta in  data  15/03/2019 con prot.  n.  15316,  è  stato 
comunicato,  ai  sensi  dell’art.  106, comma 1,  lett.  d.2),  del  D. Lgs.  n.  50/2016,  che il  suddetto 
contratto  è  stato affidato,  a seguito di  ristrutturazione societaria,  alla  nuova società  denominata 
“AIG EUROPE S.A.” con sede legale in Lussemburgo, e la Rappresentanza Generale per l’Italia in 
Milano in piazza Vetra n. 17, con codice fiscale n. 97819940152 e p. IVA  n. 10479810961; 

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D. Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.2 del 10/01/2019 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2019-2021;

Richiamato altresì il Decreto Presidenziale n. 11 del 31/01/2019 con cui è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione 2019/2021 e il Piano Performance 2019/2021; 



DETERMINA

1. di prendere atto di quanto in premessa specificato, e pertanto che a modifica del contratto di 
polizza n. IFLE 002794 relativo al servizio di copertura assicurativa dell’Ente – Lotto 7 
“Tutela giudiziaria”, il contraente subentrato alla società AIG EUROPE LIMITED con sede 
in Londra (Gran Bretagna), è la società AIG EUROPE S.A. con sede in Lussemburgo; 

2. che ai fini della gestione del contratto la Rappresentanza Generale per l’Italia della suddetta 
società, è sita in piazza Vetra n. 17 a Milano, con codice fiscale n. 97819940152 e p. IVA n. 
10479810961;

3. di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi art 49 del TUEL come modificato dalla Legge n. 213/2012).

4. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 11/10/2019

Sottoscritta dal Dirigente
(BALZANI PAOLO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Paolo Balzani


	Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

